DOCUMENT CHARGES 70.00

DIESEL HIKE CHARGES 795.66

FREIGHT SURCHARGE 909.33

VALUE SURCHARGE 127.31

OTHER CHARGES 223.00

DOOR COLLECTION 100.00

DOOR DELIVERY 2007.00

DISCOUNT -3182.65

TOTAL FREIGHT 6856.00
GST  (SGST 9% + CGST 9%) 1234.08

GRAND TOTAL 8090.00
Rupees : Eight Thousand Ninety   Only

33AAJCS0953J1Z9

COIMBATORE GANDHIPURAM (CBGM)

KOVILPATTI (KVP)

33AAJCS0953J1Z9

33AAJCS0953J1Z9

INVOICE NO. M-1200/25-26,M-
1201/25-26

VALUE 254614.00

E-Waybill No 571918830936,551918834862

Seal Required Invoice : NO Sign Required Invoice :